[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	№
	24/153

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.03.2014 № 252/191
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 12.03.2014 № 252/191 «О комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления государственной поддержки»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 14.08.2015 № 54/503) следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В целях реализации государственной программы Кировской области «Развитие предпринимательства и внешних связей» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 10.12.2012 № 185/741 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие предпринимательства и внешних связей» на
2013 – 2020 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

1.2. Внести в состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления государственной поддержки (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ЧАУЗОВА

Ольга Николаевна
	–
	и.о. министра развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области, председателем комиссии

	ЕЛЬКИНА

Елена Анатольевна
	–
	и.о. начальника отдела поддержки предпри-нимательства министерства развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области, заместителем председателя комиссии

	НОРСЕЕВА

Анна Викторовна
	–
	ведущий консультант отдела поддержки предпринимательства министерства развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области, ответственным секретарем комиссии

	БЛАЖЕВИЧ

Татьяна Алексеевна
	–
	главный специалист-эксперт отдела внешних связей и туризма министерства развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области

	ТИТОВ
Роман Альбертович
	–
	заместитель Председателя Законодательного Собрания Кировской области

	ЯГОВКИН

Владимир Валентинович
	–
	председатель комитета по аграрным вопросам и развитию сельских территорий, переработке сельхозпродукции, предпринимательству и торговле Законодательного Собрания Киров-ской области шестого созыва

1.2.2. Наименование должности Кряжевой Н.М. изложить в следующей редакции:

	«КРЯЖЕВА

Наталья Михайловна
	–
	и.о. министра экономического развития Ки-ровской области»

1.2.3. Исключить из состава комиссии Вершинина А.А., Ануфриева П.Н., Фоминых В.А., Курашина М.В.
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. министра развития предпринимательства, торговли и внешних связей Кировской области Чаузову О.Н.».

2. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]